Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 64.500.000 TL 

olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 TL nominal değerde 

64.500.000 (Altmişdörtmilyonbeşyüzbin)  paya 

bölünmüştür. Payların 3.000.000 (Üçmilyon) 

adedi A grubudur. Payların 61.500.000 

(Altmışbirmilyonbeşyüzbin) adedi ise B 

grubudur. A ve B grubu paylar nama yazılıdır 

A grubu payların, Esas Sözleşme’nin 8’inci 

maddesindeki esaslar çerçevesinde Yönetim 

Kurulu üyelerinin yarısının seçiminde aday 

gösterme imtiyazı vardır. Yönetim Kurulu üye 

sayısının tek sayı olması durumunda küsurat,

[...]

Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 80.625.000 TL 

olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 TL nominal değerde 

80.625.000 (Seksenmilyonaltıyüzyirmibeşbin)  

paya bölünmüştür. Payların 3.750.000 

(Üçmilyonyediyüzellibin) adedi A grubudur. 

Payların 76.875.000 

(Yetmişaltımilyonsekizyüzyetmişbeşbin) adedi 

ise B grubudur. A ve B grubu paylar nama 

yazılıdır 

A grubu payların, Esas Sözleşme’nin 8’inci 

maddesindeki esaslar çerçevesinde Yönetim 

Kurulu üyelerinin yarısının seçiminde aday 

gösterme imtiyazı vardır. Yönetim Kurulu üye

[...]

alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 80.625.000 TL 

olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1 TL nominal değerde 

80.625.000 

(Seksenmilyonaltıyüzyirmibeşbin)  paya 

bölünmüştür. Payların 3.750.000 

(Üçmilyonyediyüzellibin) adedi A grubudur. 

Payların 76.875.000 

(Yetmişaltımilyonsekizyüzyetmişbeşbin) 

adedi ise B grubudur. A ve B grubu paylar 

nama yazılıdır 

A grubu payların, Esas Sözleşme’nin 8’inci 

maddesindeki esaslar çerçevesinde Yönetim 

Kurulu üyelerinin yarısının seçiminde aday 

gösterme imtiyazı vardır. Yönetim Kurulu üye 

sayısının tek sayı olması durumunda küsurat,

[...]

Şirket 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 

kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 

11.10.2013 tarihli ve 33/1101 sayılı izni ile 

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 

TL olup (İkiYüzElliMilyonTürkLirası)  her 

biri 1 TL (BirTürkLirası) itibari değerde nama 

yazılı 250.000.000 (İkiYüzElliMilyon)  paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021 - 2025 yılları (5 yıl) 

için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa 

dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun